
                                                                                     

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
 

Н А К А З 

м. Харків 

25.11.2025                                                         № 162-од 
 

 

Про внесення змін  

до наказу № 87-од від 11.06.2025 

 «Про затвердження складу  

проєктних груп (нова редакція)» 
 

 
 

     Відповідно до заяви ХРЯПІНА Едуарда Олександровича, завідувача  

кафедри історії, археології та гуманітарних наук, кандидата історичних наук, 

доцента,  гаранта  освітньо-професійної програми «Історія та археологія» 

(освітній ступінь «бакалавр»)  

  
           

НАКАЗУЮ: 
 

1. ВНЕСТИ ЗМІНИ до складу проєктних груп: 

частину 1 змінити та викласти у такій редакції :  

− освітньо-професійної програми «Історія та археологія» (освітній 

ступінь «бакалавр») Квітковський  Віктор Ігорович, кандидат історичних 

наук, доцент кафедри історії, археології та гуманітарних наук, гарант; 

Борисова Ольга Василівна, доктор історичних наук, професор, професор 

кафедри історії, археології та гуманітарних наук; Хряпін Едуард 

Олександрович, завідувач  кафедри історії, археології та гуманітарних наук, 

кандидат історичних наук, доцент; Свистун Геннадій Євгенович, кандидат 

історичних  наук,  старший викладач кафедри історії, археології та 

гуманітарних наук; Ножка Сергій Вікторович, учитель історії Городнянської 

філії Козіївського ліцею Краснокутської селищної ради Богодухівського 

району Харківської області, стейкхолдер;  

− освітньо-професійної програми «Історія та археологія» (освітній 

ступінь «магістр») Руднік Денис Геннадійович, кандидат історичних наук, 

доцент, доцент кафедри історії, археології та гуманітарних наук, гарант; 

Олянич Валентина Володимирівна, доктор історичних наук, доцент, 

професор кафедри історії, археології та гуманітарних наук; Калініченко 

В’ячеслав Володимирович, доктор історичних наук, професор, доцент 

кафедри історії, археології та гуманітарних наук; Галушко Наталія 

Анатоліївна, кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри історії, 



археології та гуманітарних наук; Панасюк Вікторія Валеріївна, науковий 

співробітник Комунального закладу «Зміївський краєзнавчий музей» 

Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області,  здобувач 

вищої освіти. 

2. Проєктним  групам  за потреби переглядати  освітньо-професійні 

та вносити корективи, враховуючи пропозиції стейкхолдерів, академічної 

спільноти та здобувачів вищої освіти. 

 

3. З метою забезпечення якості освітньо-професійних програм декану  

факультету дошкільної і спеціальної освіти та історії Христині ШАПАРЕНКО    

здійснювати систематичний контроль за оновленням змісту освітньо-

професійних програм. 

 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора 

з науково-педагогічної роботи Ларису ПЕТРИЧЕНКО. 

 

 
 

                           

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Ректор Галина   ПОНОМАРЬОВА 


